АДМИНИСТРАЦИИЯ АЧУЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.03.2023                                                                             № 40
село Ачуево

О признании утратившими силу некоторых
правовых актов администрации Ачуевского сельского поселения Славянского района

В соответствии с техническими ошибками и в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу:
1) постановление  администрации Ачуевского сельского поселения Славянского района от 12.12.2022 года № 154 «О внесении изменений в постановление администрации Ачуевского сельского поселения Славянского района от 15.04.2016 года № 51 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Ачуевского сельского поселения  Славянского района и членов их семей на официальном сайте администрации Ачуевского сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»;
2) постановление администрации Ачуевского сельского поселения Славянского района от 22.02.2023 года № 36 «О признании утратившим силу постановления администрации Ачуевского сельского поселения Славянского района от 12.12.2022 года № 154 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Ачуевского сельского поселения  Славянского района и членов их семей на официальном сайте администрации Ачуевского сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования».

[bookmark: _GoBack]2. Общему отделу (Боровкова ) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Ачуевского сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

Глава
Ачуевского сельского поселения
Славянского района                                                                       Е.В. Теленьга

image1.jpeg
Ik 0 Ik X X X 8 4
00000

‘*0;0;0,\(?}0;0;0“